



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/10/2024 À 31/10/2024

Data	Nº Nota Fiscal	CNPJ	Fornecedor	Descrição do Item	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
20/09/2024	3276	23.106.657/0001-33	IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUs	21	R\$ 2.172,00	R\$ 45.612,00
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	CABO PP DE 04 POR 2,5MM - ROLO COM 100 METROS.	1	R\$ 2.358,74	R\$ 2.358,74
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	ARRUELA	150	R\$ 0,80	R\$ 120,00
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	BUCHA	150	R\$ 1,00	R\$ 150,00
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	PARAFUSO SEXTAVADO EM AÇO INOX DE 10MM	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	PORCA REDUTORA DE 3/8 PARA 1/2 PARA AR CONDICIONADO	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	PORCA EM LATÃO 1/2 PARA AR CONDICIONADO	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	PORCA DE LATÃO DE 3/8	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	PORCA EM LATÃO 1/4 PARA AR CONDICIONADO	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	ROLOS DE FITA TAPE BRANCA, 50M	10	R\$ 90,89	R\$ 908,90
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	REFIL DE GÁS PARA SOLDA DE 400G (TUBO TOCHA)	3	R\$ 128,30	R\$ 384,90



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/10/2024 À 31/10/2024

07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	FITA PVC PARA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, 10M	60	R\$ 10,00	R\$ 600,00
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	TUBO ESPONJOSO DE 5/8 PARA AR CONDICIONADO.	15	R\$ 12,33	R\$ 184,95
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	TUBO ESPONJOSO DE 1/2 PARA AR CONDICIONADO.	15	R\$ 11,55	R\$ 173,25
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	TUBO ESPONJOSO DE 3/8	100	R\$ 5,25	R\$ 525,00
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	TUBO ESPONJOSO DE 1/4	100	R\$ 5,25	R\$ 525,00
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	TUBO DE COBRE DE 1/2"	30	R\$ 56,00	R\$ 1.680,00
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	TUBO DE COBRE DE 3/8	60	R\$ 34,28	R\$ 2.056,80
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	TUBO DE COBRE DE 1/4	60	R\$ 27,34	R\$ 1.640,40
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	BOTIJAS DE FLUÍDO REFRIGERANTE DE 11,3 KG R-410A	5	R\$ 1.656,02	R\$ 8.280,10
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	SENSOR DE DEGELO DE 15K	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	SENSOR DE TEMPERATURA DE 15K	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	SENSOR DE DEGELO DE 10K	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/10/2024 À 31/10/2024

07/10/2024	66	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	SENSOR DE TEMPERATURA DE 10K	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
18/10/2024	573	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	MARCA TEXTO (AMARELO)	110	R\$ 9,50	R\$ 1.045,00
18/10/2024	573	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	GUILHOTINA PARA CORTAR PAPEL	6	R\$ 576,85	R\$ 3.461,10
18/10/2024	573	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAM. 26/6	37	R\$ 13,42	R\$ 496,54
18/10/2024	573	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	COLCHETE LATONADO, TAM. Nº 9, ACONDICIONADO EM CAIXA COM NO MÍNIMO 72 UNIDADES.	10	R\$ 23,78	R\$ 237,80
18/10/2024	573	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	COLCHETE LATONADO, TAM. Nº 6	1	R\$ 17,78	R\$ 17,78
18/10/2024	573	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	CANETA ESFEROGRÁFICA (VERMELHA)	400	R\$ 2,05	R\$ 820,00
18/10/2024	573	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	CANETA ESFEROGRÁFICA (PRETA)	1200	R\$ 2,05	R\$ 2.460,00
18/10/2024	573	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	CANETA ESFEROGRÁFICA (AZUL)	1200	R\$ 2,05	R\$ 2.460,00
18/10/2024	573	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	APONTADOR PARA LÁPIS	60	R\$ 8,63	R\$ 517,80
18/10/2024	574	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	LAPIS PRETO	244	R\$ 2,22	R\$ 541,68
22/10/2024	576	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	AGUA MINERAL, COPO 200ML	36	R\$ 43,69	R\$ 1.572,84



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/10/2024 À 31/10/2024

22/10/2024	576	19.339.199/0001-05	COMERCIAL AZ PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	AGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	100	R\$ 14,45	R\$ 1.445,00
------------	-----	--------------------	---	---------------------------------------	-----	-----------	--------------

Valor total : R\$ 82.435,58